Numéro darticle: 75872  EAN: 3291810758725

Rmm, Pain Raisins Pac Predore (24%)75g

Rmm, Pain Raisins Pac Predore (24%)75g

DELIFRANCE Délifrance

PAIN AU PAIN AU CHOCOLAT 150 RMM - 75872

EAN: Numeéro d'article: 75872
3291810758725 (CE) MC: NL
3291811213940 (HE)

description

Produit de haute qualité riche en beurre aop des charentes 24
Origine

Appellation légale: Produit de la boulangerie fine, Pain raisi pac predore (24%)75g, pret a cuire, préts a cuire, surgelés

Ingrédients

farine de blé, beurre des Charentes 24%, eau, chocolat 10,5% (sucre, masse de cacao, beurre de cacao, émulsifiant: E322
(soja)), sucre, levure, gluten de blé, sel, émulsifiants: E471-E472e-E322, lait entier en poudre, stabilisant: E415, agent de
traitement de la farine : E300, colorant: caroténoides d'origine naturelle, enzyme.

sans OGM: Oui

lonisation: Non

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.
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Allergenes
Avec Peut contenir Sans pour autant Non livrés
+ +/- - o

les céréales contenant du gluten + arachides - pistache -
blé + soja + noix de macadamia -
seigle - lait + céleri -
orge - fruits a coque - moutarde -
avoine - amande - sésame -
épautre - noisette - sulfites -
kamut - noix - lupin -

crustacés - noix de cajou - mollusques -

oeufs - noix de pécan -

poisson - noix du brésil -

Valeur nutritionnelle

Na bereiding

Par 100 (g)

Energie (kJ/kcal) 1842 / 442
Matiéres grasses 27.4¢

dont acides gras saturés 18.6 g
Glucides 41g

dont sucres 12.5¢g
Protéines 6.2¢g
Sel 0.92¢g
Poincons & caractéristiques
Caractéristique Réclamation sur 'étiquette
Contient du lactose Oui n.v.t
Contient du glutamate Non n.v.t
Contient du poulet et de la volaille Non n.v.t
Contient du boeuf Non n.v.t
Contient du porc Non n.v.t

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.
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Méthode de préparation

Cuire au four
CUISSON AU FOUR 16-18 MIN 170 °C

Conditions de stockage

Trajet Conditions de stockage Température (°C) Période
aprés production congélé -18°C - -15°C 365 jour(s)
Remarque:

réception grossiste congélé -18°C - -15°C 90 jour(s)
Remarque:

Remarque générale pour tous les DIEPVRIES

conditions de conservation
Technique de conservation Congélé
Consignes d'usage sur l'étiquette

Consignes de conservation sur l'étiquette  Ne recongelez jamais les produits décongelés. Conserver a -18 °C.

Type de date d'expiration A consommer de préférence avant le
Date d'expiration de 'emplacement sur Voir sur | etiquette.
lemballage

Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation - 3291810758725 - Rmm, Pain Raisins Pac Predore (24%)75g
unité de vente - 3291811213940 - Rmm, Pain Raisins Pac Predore (24%)75g X150

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.
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Détails logistiques
unité de consommation

Nom d'article

Appelation courte

EAN

Numéro d'article producteur

Code Intrastat

Numéro CE

Emballage (L x | x H)

Quantité estimée

Contenu net

Poids net

Poids brut

Poids net égoutté

Nombre de portions par emballage

Min nombre de portions dans l'emballage

Max nombre de portions dans l'emballage
unité de vente

EAN

Numéro d'article producteur

Emballage (L x | x H)

Poids net

Poids brut

Nombre d'unités dans cet emballage
palette

Palette (palette + charge) (L x l x H)

Poids net

Poids brut

Nombre d'unités sur une palette

Nombre de boites par couche

Nombre de couches par palette

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.
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Rmm, Pain Raisins Pac Predore (24%)75g
Rmm pao au pain au chocolat
3291810758725

75872

19059080

non emballé (11Tmm x 11mm x 11mm)
Non

1 pieces

75¢

75g

3291811213940

75872

carton (390mm x 290mm x 220mm)
11.25 kg

12.01 kg

150

euro pallette (1200mm x 800mm x 1910mm)
720000 g
768640 g

64
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Matériau d'emballage

carton (390mm x 290mm x 220mm)

carton ondulé 429 g 1% recycled material recyclable Carton

polymere LDPE 55¢ 1% recycled material recyclable Poche intérieure

papier 5¢g 1% recycled material recyclable Etiquette de boite
euro pallette (1200mm x 800mm x 1910mm)

bois 23000 g 1% recycled material recyclable Europallet

polymere LDPE 500 g 1% recycled material recyclable Film rétractable

papier 5¢g 1% recycled material recyclable Etiquette de palette

Information de contact

Délifrance Nederland B.V.
Délifrance Nederland - Fruiteniersstraat 3 - 3334 KA Zwijndrecht - Nederland

Service a la clientéle
www.delifrance.nl
sales@delifrance.com
+31 (0) 6-27654104

Spécifications modifiées a 2021-03-17 par le producteur

Cette spécification vient de la base de données de PS in foodservice.
Le producteur du produit est responsable de l'exactitude des infomations. Disclaimer.
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